O MELHOR DO
ARTESANATO É
ALFINETE
DE CABEÇA
ALFINETE DE CABEÇA
Tamanho .  .  .  .  29 MM
Cor .  .  .  .  .  .  .  .  Níquel
Embalagem .  .  Caixinha com 50 gramas

Composição .  .   Agulha - 100% Alumínio
Cabo - 100% Bambu
AGULHA DE
CROCHÊ BAMBU
AC002
003 150 135
035 150 135
004 150 135
045 150 135
AGULHA
DE CROCHÊ
AC001
Embalagem .  .    Blister com 12 unid.
Composição .  .   100% Alumínio
AGULHA DE CROCHÊ                  2,0 MM             MARROM                         AC001-002 031 012
AGULHA DE CROCHÊ                  2,5 MM              VERDE ESCURO            AC001-025 154 012
AGULHA DE CROCHÊ                  3,0 MM             PRATA                               AC001-030 065 012
AGULHA DE CROCHÊ                  3,5 MM             LILÁS                                  AC001-035 009 012
AGULHA DE CROCHÊ                  4,0 MM             VERDE                              AC001-040 005 012
AGULHA DE CROCHÊ                  4,5 MM             CINZA                                AC001-045 032 012
AGULHA DE CROCHÊ                  5,0 MM             ROXO                                 AC001-050 144 012
AGULHA DE CROCHÊ                  5,5 MM              COBRE                              AC001-055 150 012
AGULHA DE CROCHÊ                  6,0 MM             DOURADO CLARO         AC001-060 153 012
AGULHA DE CROCHÊ                  6,5 MM             PÚRPURA                         AC001-065 152 012
AGULHA DE CROCHÊ                  7,0 MM             AZUL TURQUESA           AC001-070 012 012
AGULHA DE CROCHÊ                  8,0 MM             VERMELHO                     AC001-080 014 012
AGULHA DE CROCHÊ                  9,0 MM              AZUL ROYAL                  AC001-090 011 012
AGULHA DE CROCHÊ                  10,0 MM           DOURADO                       AC001-010 054 012
         PEÇA               TAMANHO         COR                      CÓDIGO
AGULHA DE MÃO - DARNING
Tamanho .  .  .  .  3, 5, 6, 7, e 8
Cor .  .  .  .  .  .  .  .  Niquel